D.—AHN., Liber Priv. Toletane Ecclesie, II, fol. 43v.
12 -
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E.—ACT., Líber Privilegiorum Tolet. Ecclesie, del si­
glo XIII, fol. 33v.

REC.: BN. ms. 1529, fol. 177v.—R iv er a  Recio, El 
Liber Privilegiorum, p. 170.

CIT.: E s t e l l a , El fundador de la catedral de Toledo, 
p. 39.—f. F. R iv e r a  R e c io , La Iglesia de Toledo, I, p. 37 
y II, pp. 72, 80 y  85.—}. G o n z á l e z , Repoblación, I, p. 185 
y II, pp. 278 y  369.—No lo recoge R a s s o w  en Die Ur- 
kunden.

(Christus, alfa y omega). In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.
Cum nulla nisi a Deo potestas habeat esse sponsam eius ecclesiam ac
illius ministros toto corde queque debet diligere bona que poterit fa- / cere 
ut pro ea digne possint apud ipsum et debeant intercederé, huius rei gratia 
ego Adefonsvs imperator Hispanie una cum uxore mea imperatrice Beren- 
garia filioque meo /s Sancio grato animo uoluntate spontanea ecclesie beate 
Marie de Toleto pontificali ut orationum que a ministris Domini ibi fiunt 
possim et merear participes fieri domino quoque Rai- / mundo eiusdem 
ecclesie archiepiscopo succesoribusque illius archiepiscopis medietatem de 
Boluchion et terminorum eius et salinarum que infra illos términos sunt 
iure hereditario / dono libere et quiete in perpetuum possidendam concedo 
absque omnium heredum meorum uel pro heredum ceterarumque omnium 
personarum calumpnia et contradicto. =

Si quis autem /6 in posterum de meo uel alieno gener huius mee dona- 
tionis paginam sciens eam ausu temerario ruperit uel ei contrarius uene 
(rit)“ sit a Deo maledictus sit in inferno cum / luda proditore nisi digne 
emendauerit sine fine dampnatus pectet insuper parti regie mille morabe- 
tinos et ecclesie beate Marie prenominatc et archiepiscopo heredi- / tatem 
duplatam restituat. =

/9 Facta carta Soneto Stephono de Gormaz mediante nouembri era M* 
C“ LXXX“ 1111“ anno quo predictus imperator Cordubam acquisiuit et 
principem moabitarwm Abinganiam / sibi uassallum fecit eodem imperatore 
tune imperante in Toleto, Legione, Saragocia, Nazara, Castella, Galecia. 
Tune etiam erant in curia impera- / toris comes Barcinonensis et rex Gar- 
sias pro pace et concordia inter se per manum eius firmanda.

Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam iussifieri confirmo et ma- 
nu mea roboro (signo del emperador): SIGNVM IMPERATORIS.

(1.a col.)
Ego Sancius, filius imperatoris, conf.
Ego rex Garsias, conf.
Ego comes Barcinonensis presens, conf.
Ego Petrus, Secobiensis episcopus, conf.
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Ego Berardus, Sagontinws episcopus, conf.
Ego Berengarius, Salamantinus epfscopus, conf. 
Ego Stephcmws, Oxomensis episcopus, conf.
(2.a col.)
Ego comes Fernandus de Galecia, conf.
Ego comes Amalricus, tenens Toletum, conf.
Ego comes Urgelli Ermengaudus, conf.
Ego comes Poncius, maiordomws imperatoris, conf.
Nunio Pedrez, alferiz, conf.
(3.a col.)
Guterrws Fernandez ts.
Martinus Fernandez de Fita ts.
Melendws Bofini ts.
Ponciws de Minerua ts.
Martinus Munioz ts.
(Línea inferior)
Geraldus scríptor imperatoris pro manum magistri Hugonis cancellarii 

scripsit et confirmo (Signo). '
(Al dorso)
(En letra gótica): Vilenchon. (En letra del siglo XVill): Belinchon. Do­

nación / del emperador don Alfonso / de la mitad de Velinchon. Raimun- 
dus. Velinchon.

(Olim): Ciento et quarenta et siete. AM0.1.—R.133. 
a) uene(rit) quemado.

3
1149, julio.
El emperador Alfonso VII cede un lugar, sito en Toledo, entre los moli­

nos reales en la presa de Molinillos y la ciudad, junto a la puerta de 
Adabakim, para que en él se construyera un molino con dos piedras. 
A cambio, el rey recupera la viña de Valadia que anteriormente había 
donado a la catedral.

B.—ACT. Sign. A.l.A.1.1. Perg. 340/420. Copia del 
siglo XIII. Privilegio.

C.—AHN. Liber Priv. Tolet. Ecclesie, II, fol. 57r.
14 -
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D.—AHN. Liber Priv. Tolet. Ecclesie, I, fol. 55r, con 
fecha 1142.

E.—ACT. Liber Priv. Tolet. Ecclesie del siglo XIII, 
fol. 47 con fecha 1147.

REC.: BN. ms. 1529, fol. 178.—R iv e r a  Recio, J. F,, 
El Liber Privilegiorum, p. 170 con fecha 1147.

CIT.: J. F. R iv e r a , La Iglesia de Toledo, II, p. 73.— 
No lo recoge R a s s o w  en Die Urkunden.

(Christus, alfa y omega). In Dei nomine et eius gratia. Ego Adefonsus 
Dei gratia Hispaniarum imperator una cum / filio meo rege Sanctio pro 
remedio anime mee fació cartam donationis et confir- /3 mationis Domino 
Deo et beate Marie et tibi donno R., Toletano archiepiscopo de illo loco 
qui est ínter meos molinos que / sunt in la presa de Molinellis et ínter 
ciuitatem iuxta portam de Adabakinm. Et ex alia parte molinos et / alcur- 
nam de Sancta Maria ex altera parte presa de molinis de Deieam ut faciat 
ibi unam casam de molino ¡6 cum duabus rotis. Dono tibi inquam illum 
supradictum locum etiam pro emendatione illius uinee de Uala- / dia quam 
antiquitus datam beate Marie modo mihi retineo. Eo uero modo et tenore 
iam predictum locum / beate Marie et tibi prenominato archiepiscopo 
R. tuisque successoribus dono hereditario iure possidendum /9 ut firmum 
et stabilem in perpetuum habeatis.

/ Si quis autem in posterum de meo uel de alieno genere hanc mee 
donationis paginam ruperit uel diminuerit sit a / Deo maledictus et in 
inferno cum luda proditore (...)“ dampnatus nisi resipuerit et pro (te)me- 
rario6 ausu pectet ju regie parti mille libras auri et restituat duplatum 
quos inuaserit. =

Facta carta mense iulio era Ma Ca LXXXa VIIa predi- / cto imperatore 
imperante in Toleto, Legione, Saragocia, Nazara, Castella, Galecia.

(1.a col.)
Ego Adefonsus imperator hanc carta quam / iusi fieri confirmo et